

Sahman Consulting AB

559279-1312

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enes Sahman, Verkställande direktör
2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sahman Consulting är ett tjänstebolag som strävar efter att skapa en så ekonomisk fördelaktig situation som möjligt för kunderna genom att finnas vid deras sida av förhandlingsbordet. Detta innebär att vi sköter all kommunikation med kundens fordringsägare för att nå en uppgörelse samt förhandla ner den totala skulden.

Sahman Consulting har sitt säte i Göteborg men arbetar med kunder runt om i Sverige.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	285 708	93 314
Resultat efter finansiella poster	227 080	42 145
Soliditet (%)	67	69

Under det senaste året har nettoomsättningen ökat markant från ca 93 tkr till 286 tkr, vilket motsvarar en förändring på över 200 %. Denna ökning kan hänföras till en kombination av olika faktorer, inklusive en starkare efterfrågan på våra tjänster. Vi är glada över denna tillväxt och kommer att fortsätta att fokusera på att tillhandahålla högkvalitativa tjänster till våra kunder samtidigt som vi strävar efter att förbättra vår verksamhet och utvidga vår närvaro på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	0	24 847	54 847
Balanseras i ny räkning		24 847	-24 847	0
Årets resultat			134 746	134 746
Vid årets utgång	30 000	24 847	134 746	189 593

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 847
Årets resultat	134 746
Summa	159 593

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	114 000
Balanseras i ny räkning	45 593
Summa	159 593

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-27 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		285 708	93 314
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 708	93 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-58 628	-51 169
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-58 628	-51 169
Rörelseresultat		227 080	42 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		227 080	42 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 364	-10 536
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		-57 364	-10 536
Resultat före skatt		169 716	31 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 970	-6 762
Årets resultat		134 746	24 847

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		143 461	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600	0
Summa kortfristiga fordringar		144 061	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		218 494	91 788
Summa kassa och bank		218 494	91 788
Summa omsättningstillgångar		362 555	91 788
Summa tillgångar		362 555	91 788

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 847	0
Årets resultat		134 746	24 847
Summa fritt eget kapital		159 593	24 847
Summa eget kapital		189 593	54 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 900	10 536
Summa obeskattade reserver		67 900	10 536
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		41 732	6 762
Övriga skulder		59 758	18 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 572	1 415
Summa kortfristiga skulder		105 062	26 405
Summa eget kapital och skulder		362 555	91 788

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sahman Consulting AB, 559279-1312
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Enes Sahman
Enes Sahman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-18

Enisa Sahman
Enisa Sahman
Ordförande
2023-04-20